РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июля 2024 год        	                     № 51
с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.03.2016 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановлений от 09.06.2016 г. № 75, от 24.01.2017 г. № 8, от 14.03.2019 г. № 18, от 14.05.2019 г. № 61, от 28.08.2020 г. № 52, от 01.03.2021 г. № 10, от 23.03.2022 г. № 10, от 29.09.2022 г. № 55, от 15.11.2022 г. № 63, от 14.12.2022 г. № 68, от 19.05.2023 г. № 59, от 15.03.2024 г. № 20, от 28.03.2024 г. № 29)

В целях приведения муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 11.03.2016 г. № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»  (в редакции постановлений от 09.06.2016 г. № 75, от 24.01.2017 г. № 8, от 14.03.2019 г. № 18, от 14.05.2019 г. № 61, от 28.08.2020 г. № 52, от 01.03.2021 г. № 10, от 23.03.2022 г. № 10, от 29.09.2022 г. № 55, от 15.11.2022 г. № 63, от 14.12.2022 г. № 68, от 19.05.2023 г. № 59, от 15.03.2024 г. № 20, от 28.03.2024 г. № 29) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1) пункта 1.3.1 и подпункте 19) пункта 1.3.4 раздела I «Общие положения» слова «О содействии развитию жилищного строительства» заменить словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                            А.А. Макаровский